

Agency - Ram Nandan Singh

(MMGSY - S.C)

~~XXXXXXXXXXXX~~ ~~XXXXXXXXXXXX~~ ~~XXXXXXXXXXXX~~  
Also Here Tandure Path to Ranjare  
~~XXXXXXXXXXXX~~

**DEWAR P.W.D.**

E.E R.W.D. WORK - Furangabad **DIVISION**

F.E. Furangabad **SUB-DIVISION**

**XXXXXXXXXXXX** **XXXXX** **110/28091**

5th  
~~5th~~ & final B4

Sch. XLV-Form No. 134

27

| Particulars                                                                                | Details of actual measurement |   |   | Contents of area |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|------------------|
|                                                                                            | No.                           | L | B |                  |
| 1) Name of Work Construction of road from Deomore Pandura Path to Kanyana Under HH987 (SE) |                               |   |   |                  |
| 2) Agency - H/B Kani Nandem Sipl (Sanchalata Dev)                                          |                               |   |   |                  |
| 3) Agreement No. 92880/2020-21                                                             |                               |   |   |                  |
| 4) Date of Work start - 16-9-20                                                            |                               |   |   |                  |
| Date of Entry - 18-12-21                                                                   |                               |   |   |                  |
| Measurement - Nil                                                                          |                               |   |   |                  |

18/12/21

### Abstract

1) PW Setting out pillar

etc. etc. etc. - 1/3

1) B.M. pillar

2nd Qty side P - (2)

@ Rs 3935.88/each - Rs 78722.00

2) Diff. pillar

6 nos. Qty side P - (2)

@ Rs 1784.37/each - Rs 10706.20

3) PW clearing and grubbing

road land etc. etc. - 1/3

1.176 Head Qty side P - (2)

@ Rs 51133.76/Head - Rs 60133.20

3) PW Construction of Embankment

material etc. etc. - 1/3

Lead 100m

293284.8 Qty side P - (2)

@ Rs 131.03/m<sup>3</sup>

Rs 384285.20

Total Rs 462996.20

CP

## Sch. XLV-Form No. 134.

| Particulars                                            | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|------------------|
|                                                        | No.                           | L | B | D |                  |
| Lead 1000 m                                            |                               |   |   |   | 23               |
| 332.86 m <sup>3</sup> Qty incl- (2)                    |                               |   |   |   | 4629.962 m       |
| @ 174.24/m <sup>3</sup>                                |                               |   |   |   |                  |
| 4) PW Construction of sub grade and earthen shoulder   |                               |   |   |   |                  |
| etc... do... T/S                                       |                               |   |   |   |                  |
| 3282.64 m <sup>3</sup> Qty incl- (2)                   |                               |   |   |   |                  |
| @ 141.7/m <sup>3</sup>                                 |                               |   |   |   | 463410 m         |
| Lead 1000 m                                            |                               |   |   |   |                  |
| 1197.92 m <sup>3</sup> Qty incl- (2)                   |                               |   |   |   |                  |
| @ 176.58/m <sup>3</sup>                                |                               |   |   |   | 211529 m         |
| 5) PW L.S.B with grade up                              |                               |   |   |   |                  |
| etc... do... T/S                                       |                               |   |   |   |                  |
| 1366.78 m <sup>3</sup> Qty incl- P (2)                 |                               |   |   |   |                  |
| @ 2459.57/m <sup>3</sup>                               |                               |   |   |   | 3344862 m        |
| 6) PW WBM grade layer & Compaction                     |                               |   |   |   |                  |
| etc... do... T/S                                       |                               |   |   |   |                  |
| 487.69 m <sup>3</sup> Qty incl- (2)                    |                               |   |   |   |                  |
| @ 3489.95/m <sup>3</sup>                               |                               |   |   |   | 1692260 m        |
| 7) PW Prime coat with bitumen emulsion S.S-1           |                               |   |   |   |                  |
| etc... do... T/S                                       |                               |   |   |   |                  |
| 6120 m <sup>2</sup> Qty incl- P (2)                    |                               |   |   |   |                  |
| @ 45.01/m <sup>2</sup>                                 |                               |   |   |   | 275461 m         |
| 8) PW Tack coat with bitumen emulsion R.S-1 etc... T/S |                               |   |   |   |                  |
| 6120 m <sup>2</sup> Qty incl- (2)                      |                               |   |   |   |                  |
| @ 15.30/m <sup>2</sup>                                 |                               |   |   |   | 93636 m          |
| 9) PW H.S.S. with bitumen S-90 etc... do... T/S        |                               |   |   |   |                  |
| 6120 m <sup>2</sup> Qty incl- P (2)                    |                               |   |   |   |                  |
| @ 200.89/m <sup>2</sup>                                |                               |   |   |   | 1229463 m        |
| Total                                                  |                               |   |   |   | 7831848 m        |

| Particulars                                                                                   | Details of actual measurement |   |   |     | Contents of area |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|-----|------------------|
|                                                                                               | No.                           | L | B | D   |                  |
|                                                                                               |                               |   |   | 878 | 783184820        |
| 10) PW Construction of<br>Unreinforced plain cement<br>concrete pavement etc<br>--- do --- 95 |                               |   |   |     |                  |
| 81.20 m <sup>3</sup> Qty incl - (22)                                                          |                               |   |   |     |                  |
| @ Rs 6042.59/m <sup>3</sup>                                                                   |                               |   |   |     | 4736980720       |
| 11) PW B.B. Slip on prepared<br>subgrade etc 15                                               |                               |   |   |     |                  |
| 52.0 m <sup>2</sup> Qty incl - (23)                                                           |                               |   |   |     |                  |
| @ Rs 543.88/m <sup>2</sup>                                                                    |                               |   |   |     | 2718920          |
| 12) PW R.C.C. 15 CM Stone<br>i) Ordinary CM Stone<br>3 No. Qty incl - (23)                    |                               |   |   |     |                  |
| @ Rs 2015.22/each                                                                             |                               |   |   |     | 604620           |
| ii) 200 mm Stone<br>7 No. Qty incl - (23)                                                     |                               |   |   |     |                  |
| @ Rs 556.96/each                                                                              |                               |   |   |     | 389920           |
| 13) PW & fix up information<br>Sign Board with logo<br>etc. do (11)                           |                               |   |   |     |                  |
| 4 No. Qty incl - (23)                                                                         |                               |   |   |     |                  |
| @ Rs 9242.80/each                                                                             |                               |   |   |     | 36971200         |
| 14) PW R.C.C. 15 CM B/Pillar<br>etc. do. 11                                                   |                               |   |   |     |                  |
| 56 No. Qty incl - (23)                                                                        |                               |   |   |     |                  |
| @ Rs 465.60/each                                                                              |                               |   |   |     | 2607420          |
| 15) PW and fix up retro<br>reflectors Traffic Sign<br>etc. do 11                              |                               |   |   |     |                  |
| i) 600 mm equilateral Triangle<br>14 No. Qty incl - (23)                                      |                               |   |   |     |                  |
| @ Rs 3626.63/each                                                                             |                               |   |   |     | 5147320          |
| Total                                                                                         |                               |   |   |     | 835330720        |

| Particulars                                       | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area |
|---------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|------------------|
|                                                   | No                            | L | B | D |                  |
| i) 600 mm circular                                |                               |   |   |   | B/R 83533072     |
| 2 No Qty n def (23)                               |                               |   |   |   |                  |
| @ 4948.54/each                                    |                               |   |   |   | 989720           |
| ii) 800 mm x 600 mm Rectangular                   |                               |   |   |   |                  |
| 6 No Qty n def (24)                               |                               |   |   |   |                  |
| @ 6921.52/each                                    |                               |   |   |   | 4152920          |
| iv) 600 mm x 450 mm Rectangular                   |                               |   |   |   |                  |
| 8 No Qty n def (24)                               |                               |   |   |   |                  |
| @ 4818.35/each                                    |                               |   |   |   | 3854720          |
| v) 900 mm Side Octagon                            |                               |   |   |   |                  |
| 2 No Qty n def (24)                               |                               |   |   |   |                  |
| @ 8844.41/each                                    |                               |   |   |   | 1768920          |
| 16) PN Road marking work                          |                               |   |   |   |                  |
| Lot applied thermoplastic                         |                               |   |   |   |                  |
| area do. (11)                                     |                               |   |   |   |                  |
| B.T. Surface                                      |                               |   |   |   |                  |
| 320.00 m Qty n def (24)                           |                               |   |   |   |                  |
| @ 735.44/m <sup>2</sup>                           |                               |   |   |   | 23534120         |
| 17) P.R.E Surface                                 |                               |   |   |   |                  |
| 20.0 m <sup>2</sup> Qty n def (24)                |                               |   |   |   |                  |
| @ 821.29/m <sup>2</sup>                           |                               |   |   |   | 1642620          |
| 12) PN Planting of Trees by side of Road etc (11) |                               |   |   |   |                  |
| 160 No Qty n def (24)                             |                               |   |   |   |                  |
| @ 815.26/each                                     |                               |   |   |   | 13044220         |
| 18) PN and fix up R.C.C 300 mm pipe etc etc (11)  |                               |   |   |   |                  |
| 50 m Qty n def (24)                               |                               |   |   |   |                  |
| @ 890.68/m                                        |                               |   |   |   | 4453420          |
| Total                                             |                               |   |   |   | 887270120        |

Continuation

| Particulars                                            | Details of actual measurement |   |   |      | Contents of area |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|------|------------------|
|                                                        | No.                           | L | B | D    |                  |
| 19) PW e/w a excavation<br>in ft. etc. - do - 7/1      |                               |   |   | 81/1 | 588727012        |
| 109.62 m <sup>3</sup> Qty n.d. 1-24                    |                               |   |   |      |                  |
| @ 269.30/m <sup>3</sup>                                |                               |   |   |      | 52952320         |
| 20) PW P.C.C. N.W. Keralliy<br>Course etc. - do - 7/1  |                               |   |   |      |                  |
| 19.938 m <sup>3</sup> Qty n.d. 1-25                    |                               |   |   |      |                  |
| @ 4775.50/m <sup>3</sup>                               |                               |   |   |      | 5954420          |
| 21) PW P.C.C. N.W. W. Sub<br>structure etc. - do - 7/1 |                               |   |   |      |                  |
| 106.19 m <sup>3</sup> Qty n.d. 1-25                    |                               |   |   |      |                  |
| @ 5538.19/m <sup>3</sup>                               |                               |   |   |      | 58810020         |
| 22) PW R.C.C. N.W. K. K. K.<br>600mm etc. - do - 7/1   |                               |   |   |      |                  |
| 52.80 mt Qty n.d. 1-25                                 |                               |   |   |      |                  |
| @ 1001.56/mt                                           |                               |   |   |      | 5258220          |
| 23) PW painting of parapets<br>etc. - do - 7/1         |                               |   |   |      |                  |
| 82.86 m Qty n.d. 1-25                                  |                               |   |   |      |                  |
| @ 97.19/m                                              |                               |   |   |      | 849120           |
| Total                                                  |                               |   |   |      | 596616222        |
| Add L.S. @ 1% ①                                        |                               |   |   |      | 59661620         |
| Add GST @ 12% ②                                        |                               |   |   |      | 115939520        |
| Total                                                  |                               |   |   |      | 5109176332       |
| Deduct @ 10% ③                                         |                               |   |   |      | 5169176320       |
| Total                                                  |                               |   |   |      | 5982582020       |
| Deduct P.M.                                            |                               |   |   |      | 5730998020       |
| Total                                                  |                               |   |   |      | 5251589020       |
| JE. N. 18/12/22                                        |                               |   |   |      |                  |
| Continuation                                           |                               |   |   |      |                  |
| 20.3.23                                                |                               |   |   |      |                  |
| C.B.P.                                                 |                               |   |   |      |                  |
| 23/3/23                                                |                               |   |   |      |                  |